2019 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号  3194  東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

当社子会社（株式会社キリン堂）の組織変更

及び人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社キリン堂は、2019年10月17日開催の取締役会において、

下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（11月１日付）

  ［株式会社キリン堂］

① 「戦略推進室」を分割し、営業政策の立案、改善・改革の企画・推進を担当する「営

業推進室」とデジタルマーケティングを担う「デジタルマーケティング戦略推進室」を

新設する。

② 「業務システム改革プロジェクト」を「営業推進部」に機能移管する。

※上記に伴い、「戦略推進室」、「業務システム改革プロジェクト」を廃止する。

２．人事異動（11月１日付）

［株式会社キリン堂］

新役職名 氏名 現役職名

営業推進室長 須佐美 友彦 戦略推進室長

デジタルマーケティング戦略推進室長 寺西 廣行
戦略推進室

デジタルマーケティング推進担当課長

以上